
Id: LJKIX-EUKSK-PTWVP-AEQNQ-NCZYS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/72/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.06.2008 r.w sprawie zasad 
zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym 

na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.) 

(Kraków, dnia ............... 200....r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" i art. art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym   (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r.w sprawie zasad zbywania 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz 
najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W podstawie prawnej po wyrażeniu "art. 34 ust. 1 pkt 3 w zwiazku z art. 68 ust. 1 pkt 7", dodaje się wyrażenie 
"ust. 1b", a po wyrażeniu "o gospodarce nieruchomościami" wyrażenie "(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, 
zm.: z 2004 r. Nr 281 poz. 2782; z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 Nr 175 poz. 1459 Nr z 2000 r. 
Nr 6 poz. 70; z 2006 Nr 104 poz. 708; z 2006 Nr 220 poz. 1601 Nr 220 poz. 1600; z 2007 r. Nr 69 poz. 468 
   Nr 173 poz. 1218)" zastepuje się wyrażeniem "(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, zm.: z 2010 r. Nr 106 
poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323)". 

2) w § 6 ust. 5 uchwały po słowie "hipotekę" skreśla się słowa: "zwykła umowną". 

3) w § 8 ust. 1 pkt 1 lit. a po slowach "na raty" skreśla się słowa "lokali mieszkalnych położonych w budynkach 
wybudowanych, nabytych lub, w których przeprowadzono remont polegajacy na odtworzeniu w całości 
substancji budynku oraz lokali nabytych ze środków Gminy Miejskiej Kraków przed 1 stycznia 1990 r." 
          a w miejsce dat "1 stycznia 1990 r." wprowadza się daty "27 maja 1990 r.". 

4) w § 9 ust. 2 uchwały po słowie "hipotekę" skreśla się słowo "kaucyjną", a po słowach "w operacie 
szacunkowym" dodaje się słowa "oraz wartości udziału w gruncie przynależnego do lokalu". 

5) w § 3 oraz § 9 uchwały, skreśla się wyrażenie "(t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, z późn. zm.)". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


